
půdorys 0.p, m1:100

ateliér-r, spol. s r.o., Uhelná 27, Olomouc, 772 00

dokumentace skutečného provedení stavby

gener. projektant :

zpracovatel části :

stupeň p.d. :

ulice Hněvotínská, Olomouc

objednavatel : GEMO OLOMOUC, spol. s r.o., Dlouhá 562/22, 772 35 Olomouc, Lazce

Dostavba teoretických ústavů Lékařské Fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

architektonické řešení : miroslav pospíšil, ateliér-r,s.r.o., uhelná 27, olomouc, e-mail : m.pospisil@atelier-r.cz, web : www.atelier-r.cz

místo stavby :

obsah :

SO 01 dostavba LFUP - architektonicko-stavební částčást :

0,000 = 239,438 m n.m. bpv

ateliér-r, spol. s r.o., Uhelná 27, Olomouc, 772 00

datum : srpen 2012

č.revize datum zpracovatel popis

investor : Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 771 47, Olomouc

a1.1

DIG 1500

DIG 1500

BS 10BBS 10BBS 10BBS 10B

Myčka 31

BS 10C

F
B
1
8
0
0
-
2
4

FB 1200-20FB
1800-24

DIG 1500

DIG 1500 DIG 1500

FB 1800-21

DIG 1800

DIG 1500

FB 1800-21

PS 2700-102

PS 2700-102

PS 2700-102

PS 2700-102

PS 2700-102

PS 2700-102
PS 2700-102

PS 2700-102

PS 2700-102

PS 2700-102

SO-105SO-105

SO-105

SO-105

SO-105

SO-105

SO-105

SO-105

SO-105

SO-105

P
S
 
2
7
0
0
-
1
0
1

P
S
 
2
7
0
0
-
1
0
1

P
S
 
2
7
0
0
-
1
0
1

P
S
 
2
7
0
0
-
1
0
1

SO-105

SO-105SO-105

SO-105

BS 10A BS 10A BS 10A

DIG 1200

BS 10A BS 10AD
IG
 
1
5
0
0

C
H
B
O
X
 
1
0
9

MBOX 111 CHBOX 110

C
H
B
O
X
 
1
0
9

C
H
B
O
X
 
1
0
9

C
H
B
O
X
 
1
0
9

UPV 33

UPV 33

C
H
B
 
5
3
5

0,5%

6%

0,
6%

0,
6%

6%

6%6%

0,
6%

0,
5%

0,
5%

5%

5%

0,
5%

0,
5%

0,
5%

5%

5%

0,
5%

0,
5%

5%5%

0,
5%

5%

5%

0,
6%

0,5%

2,
0%

2,
0%

R

chladící okruh

Tr

komp

ventilyko
m

p

rot

3
x 

lig
ht

w
ay

 3
2

0

odhlučnění!

ne
re

z 
st

ůl
 s

 d
ig

es
to

ří

jeřábová dráha

nerez stoly

ne
re

z 
sk

ří
ně

ne
re

z 
sk

ří
ně

bezpečnostní
dveře

v 750

v 750

zvýšená nosnost podlahy !

regály až ke stropu

M M M

M

M M M

M

uzamykatelné skříněuzamykatelné skříně

M M M M M M

dusík dusík

dusík

nutnost otevíratelného okna (odpar dusíku)

rediátor NE!!!, max teplota 18 - 20 C

M

M

1

2

3
4

5

6

7

R

Z

Z

Z

Z

Z

PV

po
tr

ub
ní

 p
oš

ta

dm
yc

ha
dl

o

H
IL

TI

neprůhledné sklo

a

a

b

b

c

c

d

d

e

e

f

f

g

g

h

h

i

i

j

j

k

k

l

l

m1

m1

m2

m2

m3

m3

n

n

m4

m4

o

o

p

p

q

q

1

2

3

4

5

6 6

7 7

8 8

9

10 10

11 11

12 12

13 13

15 15

16

17

19

20

21

14 14

8
4

 9
7

0

1
1

5
8

4
 7

3
5

1
2

0

12018 995120

120 300 18 395 300 120

4 8425 0004 4655355 0005 0005 0005 000100120

12030 0102 5622 3622926 05011 460

1
2

0
1

 1
6

5
5

 0
0

0
5

 0
0

0
5

 0
0

0
5

 0
0

0
5

 0
0

0
4

 2
0

0
5

 0
0

0
5

 0
0

0
7

7
5

5
 4

0
0

1
 3

2
5

4
 0

0
0

1
 3

2
5

5
 4

0
0

7
7

5
5

 0
0

0
5

 0
0

0
4

 2
0

0
5

 0
0

0
5

 0
0

0
1

 1
6

5
1

2
0

14 2835 52556 29811 510

2
3

 7
9

5
1

1
5

1 03530033 750

4
4

4
5

 4
0

0
1

 3
2

5
4

 0
0

0
1

 3
2

5
5

 4
0

0
1

 0
4

4

7 015

2
 5

0
5

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

1
 1

6
5

1
2

0

1
2

0
1

 1
6

5
5

 0
0

0
5

 0
0

0
4

 2
0

0
5

 0
0

0
5

 0
0

0
2

7
7

1
8

0
5

 0
0

0
5

 0
0

0
4

 2
0

0
2

 3
7

5
1

2
0

1204857 4253 1757 425485120

120 32 560 300 770 300 915
120

300 7 585
50

3 125
50

7 585 420

507 7 425 3 175 7 425 485 120

87 614

53 089

11 460 6 490 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 4 780 220

19 235

35 085

2
3

 9
1

0

1
1

5
9

9
5

3
0

0
7

7
 1

2
0

3
0

0
6

 0
2

0
1

2
0

1
8

 6
5

0
2

9
0

1
8

 9
4

0

52 855

14 485

2 598

2 780

2 780

2 535
2 535

2 535 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 350

1
 2

8
5

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 5

0
0

2
 3

0
4

1
0

0
9

4
6

2
 5

0
0

9
4

6
2

 4
0

4
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

 5
0

0
2

7
5

1
1

 1
8

9
4

 3
9

2
1

0
 1

8
1

2
5

 7
6

0

242 18 660 300 120

242 18 960 120

1
2

0
6

 0
2

0
3

0
0

3
4

5
4

 0
0

0
1

 0
5

0
3

 1
0

0
1

 0
5

0
4

 0
0

0
1

 0
0

0
4

 0
0

0
2

 1
9

5
1

 2
8

0
9

7
5

1
 7

4
5

9
8

0
3

 0
0

0
4

 8
0

0
4

 0
0

0
1

 0
2

5
2

 0
0

0
2

 9
5

5
4

 0
0

0
1

 0
9

5
3

 1
0

0
1

 0
5

0
4

 0
0

0
1

 0
0

0
4

 0
0

0
1

 0
0

0
4

 0
0

0
1

 0
0

0
4

 0
0

0
1

 0
0

0
4

 0
0

0
3

7
5

3
0

0
4

5
0

5
4

5
1

1
5

5
0

0
2

1
2

3
0

6
 8

5
0

1
5

0
2

 8
8

5
1

 1
1

0
3

 3
1

5
1

5
0

3
 3

6
0

3
0

0
1

6
 9

9
5

2
0

0
3

0
0

3
0

2
1

0
8

5
2

3
0

6
 5

3
5

1
5

0
1

 7
7

5
1

 1
1

5
9

6
0 1

5
0

1
 0

6
5

2
 2

5
0

1
5

0
6

1
5

2
 4

5
0

2
5

0
5

0
3

0
0

1
2

0
1

6
 7

5
5

1
2

0

1
 0

6
0

3
1

0
2

1
 1

3
0

3
0

0
9

9
5

1
1

5

1
2

0
9

5
0

3
0

0
4

5
0

1
 3

0
5

4
 0

0
0

3
 3

7
5

1
 6

2
5

1
 0

0
0

4
 0

0
0

1
 0

0
0

4
 0

0
0

3
7

5
3

0
0

4
5

0
5

4
5

1
1

5

5 525 30 2 095 2 500 2 500 2 500 2 500 2 130 28

635
1 000

460

30
1 044

1 203

2 536

3 000

50
175

2 785

2 535

17 955 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 535 4 465 5 000 4 660 185

4
6

5

2
5

0
4

 0
1

0
2

5
0

1
 9

2
0

4
2

0

4
 2

4
0

1
 5

5
0

2
9

0
5

0
0

3
 2

3
5

2
5

0
8

5
1

 0
8

0
3

3
5

2
5

0
4

0
0

4
5

0
1

5
0

3
 7

6
5

3
 4

2
5

1
5

0
3

 3
6

0
4

2
0

120 300 1 985 28 715
250

3 600

380

1 560 1 465

3
7

5
3

 7
1

5
1

5
0

7
7

5
7

7
5

2
9

0
5

0
0

495
28

5
20

50

1 4
10

50
25

48
0

28
5

1 
55

0

4
2

0

6
 9

7
0

1
5

0
6

 7
7

5

3
 8

2
0

3
 1

5
0

1
5

0
5

 3
7

5
1

 4
0

0
3

0
0

1
2

0

2
 8

7
0

1
5

0
8

0
0

2
0

0
2

 8
5

0
2

5
0

6
 7

7
5

4
2

0

3
 2

3
5

2
 8

5
0

1
5

0
7

 1
8

5
1

5
0

3
 3

6
0

4
2

0

6
 1

8
5

5
0

1
 3

6
5

2
 4

0
0

1
5

0
3

 2
7

5
1

5
0

3
 3

6
0

4
2

0

2
 2

9
5

5
0

0

1
 7

5
5

8
0

5

2
0

5

2
 4

4
5

9
5

0

485 300 915
120 300

7 535
150

2 975
250

7 485 300
120

965 300 435

120 300 7 485 250 2 925 250 7 485 300 120

420 7 535 150 1 260 1 715 250 7 485 420

1 335 765
150
400 1 400

3 500 1 100 250 2 450
150

900
150 2 550

150 1 350 150 470
300 150

2 555
150

3 910 420

4
1

5

4
1

5

4
1

5750
500 1 000

150
900 655

780 720

1
0

0
2

 1
3

0
1

2
5

250 3 220
150

1 370 250 6 410 150 3 200 250 4 740 250

1 200 3 135

100 250 4 680 360

7 900
50

3 075 50 1 985 150 5 445 420

2 080
50

5 770 50 3 075 50 1 985 50 5 550 420

655
150

930
150

900
150

675 1 260

150 285

580 1 340 80

1
 5

4
5

2 940

3
 3

3
5

2
9

0
5

0
0

1 735

3 705

495

1
 5

0
5

2
 5

6
5

5
0

5
0

8
5

0

5
0

1
5

0

1
1

 2
9

5

3
9

5
1

 7
1

5
1

 8
6

5
2

 0
1

5
2

 3
5

5
2

 3
5

5
1

7
5

2
8

5
1

3
5

6
 9

7
0

1
5

0
6

 7
7

5
4

2
0

6
 5

6
0

1
5

0
2

 7
9

5
1

 2
5

5
3

 2
6

5
1

5
0

3
 3

6
0

4
2

0

9
0

2
3

0
6

 3
3

0
1

5
0

2
 3

5
0

4
4

5
2

6
0

7
4

5
2

5
0

3
 2

6
5

1
5

0
3

 0
6

0
2

5
0

5
0

4
2

0

2
3

0
6

 2
7

0
2

6
5

2
 2

9
5

1
 4

6
0

2
3

0
3

 2
7

5
1

5
0

3
 3

6
0

4
2

0

6
 5

0
0

2
5

0
7

 2
7

5
1

5
0

3
 3

6
0

4
2

0

1
 0

6
5

2
 2

5
0

2
0

0
3

0
0

3
0

2
1

0
8

5
2

3
0

6
 4

9
5

2
3

0
2

 7
5

5
2

5
0

7
5

5
2

5
0

3
 2

6
0

1
5

0
6

1
0

1
 5

5
0

9
0

0
2

5
0

5
0

2
5

0
1

0
 1

9
5

2
5

0
2

 0
5

5
2

5
0

3
 8

7
5

2
8

5
1

3
5

5
0

0
2

1
0

3
0

9
 7

9
5

1
 2

5
5

3
 2

6
0

1
5

0
6

1
0

2
 7

5
0

2
5

0
1

0
 1

9
5

2
5

0
2

 0
5

5
2

5
0

3
 8

7
5

4
2

0

5
0

0
2

1
0

3
0

1
4

 3
1

5
1

5
0

3
 3

6
0

2
5

0
1

0
 1

9
5

2
5

0
2

 0
5

5
2

5
0

3
 8

7
5

4
2

0

2
0

0
3

0
0

3
0

2
1

0 8
5

2
3

0
1

4
 0

0
0

1
5

0
6

1
5

2
 4

5
0

2
5

0
5

0
2

5
0

1
0

 1
9

5
2

5
0

2
 0

5
5

2
5

0
3

 8
7

5
2

8
5

1
3

5

1
0

0
2

5
0

1
4

 4
1

0
1

5
0

1
 6

0
0

1
5

0
1

 9
0

5
2

5
0

4
 8

2
5

4
0

0
2

5
0

4
0

0
4

 3
2

0
2

5
0

2
 0

5
5

2
5

0
3

 4
7

5
4

0
0

2
8

5
1

3
5

1
2

0
3

0
07

2
0

2
5

0
2

 3
2

0
1

5
0

2
 3

5
5

1
5

0
2

 3
8

0
1

5
0

2
 2

9
5

2
5

0
1

 8
0

0
3

0
0

1
 8

0
0

2
5

0
2

 3
2

5
4

5
0

1
6

0
6

 8
5

4
2

5
0

6
 0

1
0

1
5

0
1

 9
5

5
2

 4
9

0
1

 9
5

5
1

5
0

3
 4

9
5

1
5

0
2

 3
6

5
2

5
0

4
 7

7
0

2
5

0
4

 7
7

0
2

5
0

1
 8

0
0

3
0

0
1

 8
0

0
2

5
0

4
 8

2
5

1
5

0
4

2
5

1
 9

2
5

1
5

0
1

 9
2

5
4

2
5

1
5

0
2

 3
5

0
1

5
0

3
0

0
1

 6
2

5
4

2
5

1
5

0
4

2
5

1
 9

2
5

1
5

0
1

 9
2

5
4

2
5

1
5

0
4

2
5

4
 0

0
0

3
9

0
2

5
0

7
2

5
4

2
0

1
2

0
3

0
0

7
2

0
2

5
0

2
 3

2
0

1
5

0
2

 3
5

5
1

5
0

2
 3

8
0

1
5

0
2

 2
9

5
2

5
0

3
0

5
0

1
 7

2
0 5

0

2
0

0
5

0
1

 7
2

0
5

03
0

2
5

0
1

2
0

2
 2

0
5

4
5

0
7

 0
1

5
2

5
0

6
 0

1
0

1
5

0
1

 9
5

5
1

8
0

2
 1

3
0

1
8

0
1

 9
5

5
1

5
0

3
 4

9
5

1
5

0
1

 0
0

5
1

5
0

1
 2

1
0

2
5

0
1

 9
9

5
2

 7
7

5
2

5
0

4
 7

7
0

2
5

0
3

0
5

0
1

 7
2

0
5

0
2

0
0

5
0

1
 7

2
0

5
0

3
0

2
5

0
4

 8
2

5
1

5
0

2
 3

5
0

1
5

0
2

 3
5

0
1

5
0

2
 3

5
0

1
5

0
2

 3
5

0
1

5
0

2
 3

5
0

1
5

0
2

 3
5

0
1

5
0

4
 8

1
5

2
5

0
7

2
5

3
0

0
1

2
0

1
2

0
3

0
07
2

0
2

5
0

2
 3

2
0

1
5

0
2

 3
5

5
1

5
0

2
 3

8
0

1
5

0
2

 2
9

5
2

5
0

3
 9

0
0

2
5

0
2

 3
2

5
1

5
0

7
 3

1
5

2
5

0
6

 0
1

0
1

5
0

1
 9

5
5

2
 4

9
0

1
 9

5
5

1
5

0
2

 0
7

5
1

5
0

1
 6

2
0

1
5

0
1

 3
0

5
7

1
0 2

5
0

7
3

5
1

 1
1

0
1

5
0

1
 0

0
0

1
5

0
8

0
0

8
2

5
2

5
0

4
 7

7
0

2
5

0
3

 9
0

0
2

5
0

4
 8

2
5

1
5

0
2

 3
5

0
1

5
0

2
 3

5
0

1
5

0
2

 3
5

0
1

5
0

2
 3

5
0

1
5

0
7

5
0

1
 6

0
0

1
5

0
2

 3
5

0
1

5
0

4
 8

1
5

2
5

07
2

5
4

2
0

1
2

0
3

0
0

5
 7

9
5

1
5

0
2

 6
6

0
1

5
0

1
 9

8
5

2
6

0
8

6
0

1
 1

8
0

1
5

0
1

 7
5

5
1

5
0

2
8

 9
5

5
5

0
1

9
 1

5
0

5
0

2
 0

5
5

1
5

0
2

 7
6

5
1

5
01

 0
0

0
1

5
0

1
 0

0
0

1
5

0
2

 4
7

5
1

5
0

2
 7

9
0

5
0

2
 0

1
0

1
5

0
1

 5
3

5
1

5
0

1
 8

2
0

1
5

0
2

 1
3

5
3

0
0

1
2

0

1
2

0
1

 2
7

0
4

 8
2

5
1

5
0

1
 1

4
0

3
 7

1
0

1
5

0
4

 0
5

0
1

5
0

4
 8

5
0

1
5

0
4

 8
2

5
2

5
0

1
5

0
1

 3
6

4
2

8
2

 1
0

5
1

5
0

2
 1

5
0

1
5

0
3

 8
2

5
1

5
0

2
 5

2
5

1
5

0
5

 9
5

0
4

0
0

2
 9

2
5

5
0

1
 7

0
0

1
5

0
4

 8
5

0
1

5
0

4
 0

5
0

1
5

0
4

 8
5

0
1

5
0

4
 8

5
0

1
5

0
2

 3
5

0
1

5
0

2
 3

5
0

1
5

0
4

 8
5

0
1

5
0

4
 8

1
5

1
 2

7
5

1
2

0

4
2

0
7

2
0

2
5

0
4

 8
2

5
1

5
0

4
2

5
4

 0
0

0
4

2
5

1
5

0
4

7
5

3
 1

0
0

4
7

5
1

5
0

4
2

5
4

 0
0

0
4

2
5

1
5

0
4

2
5

4
 0

0
0

4
0

0
2

5
0

1
5

0
1

 3
9

0
1

 2
8

0
8

2
5

1
5

0
1

 7
4

5
4

0
5

1
5

04
2

5
3

 0
0

0
4

0
0

1
5

0
2

 5
2

5
1

5
0

1
 5

7
5

4
 0

0
0

3
7

5
2

5
0

1
5

02
5

0
2

 0
0

0
2

 4
2

5
1

5
0

3
8

0
4

 0
0

0
4

7
0

1
5

0
4

7
5

3
 1

0
0

4
7

5
1

5
0

4
2

5
4

 0
0

0
4

2
5

1
5

0
4

2
5

4
 0

0
0

4
2

5
1

5
0

4
2

5
1

 9
2

5
1

5
0

1
 9

2
5

4
2

5
1

5
0

4
2

5
4

 0
0

0
4

2
5

1
5

0
4

2
5

4
 0

0
0

3
9

0
2

5
0

7
2

5
4

2
0

1 255 1 720

420 5 370
150

7 350
150

5 375 420

420
5 370 150

2 065 50 3 125 50 2 060
150

5 375 420

250 1 460 1 350 365

485 300 915 420 5 370 150 1 960 250 2 810 65 300 1 960 50 5 475 420 965 300 435

50 1 565 1 560
50

120 300 7 450 150 2 050 300 4 700 300 2 375 250 12 075 300 4 675 250 7 675 50 3 125
50

7 585 420

420 32 525 150 2 895 2 846 2 284
150

1 600 250 3 025 50 7 585 420

420 1 460 5 990 150 1 025 1 025 300 2 350 2 350 300 1 175 1 200 250 11 125 950 300 925 1 550 250 2 895 2 845 2 285
150

4 875 50 7 585 420

420 30 700 250 3 600 250
205

150 7 345 150 3 075 50 7 585 420

180 810 250 3 600 250 3 500 150 2 100 150 1 800 150
3 025

150 2 150 150 1 175
150

956 28 957 28 956 28 956 420

300 29 900 4 650
250

2 450 1 050
150

4 050
150

3 025 150 3 075 400
150 3 910

420

4 470
150

2 270 150 3 030 260 7 180 210 7 885
150

7 125
150

24 900 50 14 855 250 17 265 150 1 325

150

500 950 150 650 1 430 150 3 025 145
100

2 650 250 4 540 420

30 180 3 710
150

4 020 150 7 125 150
14 850

150 4 850
150

4 850
150

4 850
150

1 075 1 050
250

150 900 150 1 500 150 900
150

900
150

1 430 150 900
250

2 090 150 930
100

930
100

930
100

1 310 150 780 600 120 150 1 555 150 4 295
150

2 450
150

1 550
150

3 680 150 3 025 150 7 535 420

30 180 7 885 150 7 125 150 3 530
150

2 500 150 8 525 150 870 1 405 150 2 425
150

4 850
150

14 805
250

1 540 550 150 4 400 150 1 500 150 1 555
150

1 205 100 930
100

930 100 930
150

1 225 1 225
150

3 150 150 2 080
150

3 025 150 7 535 420

30 180 6 535 1 350 150 1 275 805 240 4 805 150 3 530 150 615 510 1 370 150 2 780
150

2 685 150 2 760 150 2 275 150 2 425 150 4 850 150 14 805 250
110 50 120

250 25 215 150 7 535 300 120 965
300

435

30 180 7 705 150 250 2 000 250 4 805
150

4 805 150 3 540 650 750 150 9 760
150

4 940
150

14 760 250
280 250

460
100

140 1 600
140

1 600 140 760 5 095 2 845 1 765 2 845 7 725 150 7 535 420

30 180 7 895
150

2 155 150 4 805 150 3 415 1 390 150 14 850 150 4 940 150 14 760 780 25 215
150

7 535 420

150
2 055

150
4 855 2 005

150
2 845

250
1 355 3 445

150
1 405 3 445

150
1 405 3 445

150
4 800 250 14 755 780 1 065 3 145 260 1 595 3 145 260 3 145 1 940 270 855 4 250 2 055 270 2 965 150 7 535

420

245 2 650 250 886 28 885 28 885 28 886 28 886 300 120

475 35
180

2 875 2 845 1 985 150 1 980 150 1 620 150 3 310 150 5 445 420

475 215

55

2 820 2 845 1 985 150 2 020 150 5 040 50 5 545 420

150 1 515 1 515 150

210
345

270 5 055
150

2 015 150 3 025 150 1 935
150

2 285 800 150 2 210 420

240
300

7 450
250

2 945 250 7 465 300 120

2
 4

5
0

3
 9

4
0

4
 7

4
0

1
2

0

3
0

07
2

0
2

5
0

3
 2

5
5

1
5

0
1

 4
2

0
1

5
0

1
 4

9
0

3
 3

6
0

1
5

0
8

5
0

1
 3

0
0

1
 9

0
0

1
5

0
1

 5
5

0
1

 0
0

0
2

 3
0

0
1

5
0

1
 5

1
5

5
0

0
1

5
0

1
 4

6
5

1
5

0
1

 0
5

0
2

5
0

4
0

0
1

 6
5

0
2

5
0

1
 8

0
0

1
5

0
5

7
0

1
 1

3
0

1
5

0
3

 8
2

5
1

5
0

2
 5

2
5

1
5

0
3

 6
5

0
2

5
0

2
 0

5
0

2
5

0
9

5
0

1
5

0
1

 7
7

5
1

5
0

1
 8

0
0

1
5

0
5

5
3

 9
7

0
8

2
5

1
5

0
4

 0
5

0
1

5
0

4
 8

5
0

1
5

0
9

0
0

1
 8

5
0

2
 1

0
0

1
5

0
1

 0
5

5
1

 2
9

5
1

5
0

1
 0

5
5

1
 2

9
5

1
5

0
1

 4
4

0
3

 4
1

0
1

5
0

4
 8

1
5

2
5

0
7

2
5

3
0

0
1

2
0

4
 7

4
0

2
6

0
1

 9
6

0

2 925

2
 3

3
0

1 750 3 390 305

1
 9

1
5

7
9

0
9

9
5

2
3

0
3

6
0

3
5

0
3

 0
6

0
2

3
0

6
 4

8
5

3
0

0
4

2
0

1
4

 7
1

5
4

2
0

1
 9

1
5

1
 7

8
5

2
3

0
7

1
0

3
 2

9
0

6
 7

8
5

4
2

0

7
 9

3
0

6
 7

8
5

4
2

0

2
 6

9
0

2
5

0
1

 5
0

0
2

5
0

8
5

0
1

5
0

7
 1

8
5

1
5

0
3

 3
6

0
4

2
0

2
 4

2
5

8
5

1
 0

8
0

5
8

5
6

8
5

2
3

0
8

6
0

1
 2

0
0

1
 7

1
0

2
3

0
5

 5
8

5
9

0
0

2
5

0
5

0
4

2
0

4
 1

7
5

6
8

5
2

3
0

3
 7

7
0

2
3

0
6

 7
8

5
4

2
0

1
 0

3
0

4
5

0

560
175

1 180 915 1 180 175 760

2
3

0
6

 4
7

5
2

5
0

3
 7

7
0

4
0

1
5

0
5

0
3

 2
6

5
1

5
0

6
1

0
2

 4
5

0
2

5
0

5
0

4
2

0

6
 7

0
5

2
5

0
3

 8
1

0
1

5
0

3
 3

1
5

1
5

0
3

 3
6

0
4

2
0

1
 9

8
5

1
 3

9
5

650 900

250
1 735 1 165

100
3 485 95

600 1 195 50

1 650 600 150

5
0

0
1

 0
0

0
5

5
5

1
 0

0
0

4
4

0

4
0

2
0

0
5

 7
7

0
5

0
2

 0
3

5
1

9
0

1
 9

5
0

1
9

0
2

 0
3

5
2

5
0

1
 2

0
0

2
 1

9
5

1
5

0
2

 0
9

2
5

0
2

5
0

9
 9

5
5

2
5

0
2

 0
5

5
2

5
0

3
 8

7
5

2
8

5
1

3
5

5
 5

7
0

2
5

0
2

 0
3

5
2

 3
3

0
2

 0
3

5
2

5
0

3
 3

9
5

1
5

0
2

 1
4

2
2

5
0

9
 9

5
5

2
5

0
2

 0
5

5
2

5
0

3
 8

7
5

4
2

0

8
0

1
2

0
5

 5
7

0
2

0
0

5
0

6
 4

0
0

2
5

0
1

 2
0

0
2

 1
9

5
1

5
0

2
 0

9
2

5
0

2
5

0
9

 9
5

5
2

5
0

2
 0

5
5

2
5

0
3

 8
7

5
2

8
5

1
3

5

4
4

5
2

0
0

5
 5

7
0

2
5

0
1

 9
5

5
2

 4
9

0
1

 9
5

5
2

5
0

3
 3

9
5

1
5

0
2

 1
4

0
2

5
0

4
 9

8
5

2
5

0
4

 7
2

0
2

5
0

2
 0

5
5

5
0

0
3

 6
2

5
4

2
0

4
4

5

4
0

1
6

0
5

 5
7

0
2

0
0

5
0

1
 9

5
5

3
0

1
2

0
3

0
2

 1
3

0
3

0
1

2
0

3
0

1
 9

5
5

2
5

0
9

5
0

2
 4

4
5

1
5

0
2

 1
4

2
2

5
0

4
 9

8
5

2
5

0
4

 7
2

0
2

5
0

1
 0

3
0

1
 0

2
5

2
03
8

0
1

0
0

1
 7

0
5

1
 9

2
0

2
8

5
1

3
5

510 1 400 25

1 910 25

475 1 400 105

1
8

0
3

5

2
5

5
0

1
 4

0
0

5
0

2
5

2 565

560 175 1 180 915 1 180 175 760

3
 7

9
5

1
5

0
6

 7
7

5
3

0
0

1
2

0

1
2

5
2

3
0

3
 4

4
0

1
5

0
6

 4
7

5
3

0
0

3
0

0

5
0

5
1

 1
8

0
3

8
5

7 800 150 3 025
30

535
150

3 075
150

3 745 420

2
9

0
1

6
0

4
0

0
5

0
1

6
0

1 980
210

5 670 100
50

7 275 150 3 085 150 2 210 300 120 965 300

825 100 575

1 305 1 330

420 5 370 150 1 960
150

3 025 250 1 960
150

5 375 420

420 5 370 150 1 960 150 1 560 1 465
250

1 960
150

5 375 420

4
2

07
2

0
2

5
0

4
 8

2
5

1
5

0
4

 8
5

0
1

5
0

8
5

0
1

 8
0

0
1

 4
0

0
1

5
0

1
 5

5
0

1
 5

0
0

1
 8

0
0

1
5

0
2

 0
1

5
1

5
0

1
 4

6
5

1
5

01
 0

5
0

2
5

0
1

 5
1

4
2

8
1

 6
7

5
8

8
0

1
5

0
1

 7
0

0
1

5
0

3
 8

2
5

1
5

0
2

 5
2

5
1

5
0

3
 6

3
0

3
0

0
2

 0
2

0
2

5
0

9
5

0
1

5
0

5
0

5
0

0
1

 2
2

5
1

5
0

1
 8

0
0

1
5

0
4

 8
5

0
1

5
0

4
 0

5
0

1
5

0
4

 8
5

0
1

5
0

9
0

0
2

 9
5

0
1

 0
0

0
1

5
0

2
 3

5
0

1
5

0
2

 3
5

0
1

5
0

4
 8

5
0

1
5

0
4

 8
1

5
2

5
0

7
2

5
3

0
0

1
2

0

150
475 300

150
2 050

150

665

6
1

0
1

0
0

6
0

0
1

6
5

1
 8

9
0

5
 7

7
0

5
0

6
 4

0
0

2
5

0
3

 3
9

5
1

5
0

2
 1

4
2

2
5

0
5

 3
4

5
2

 1
5

0
2

 4
6

5
2

5
0

2
 0

5
5

2
5

0
3

 8
7

5
4

2
0

5
 9

7
0

1
5

0
9

0
0

1
 2

0
0

6
9

5
2

5
07
5

5
2

5
0

3
 2

6
5

1
5

0
3

 0
6

0
2

5
0

5
0

4
2

0

430

1
3

0
2

4
0

4
2

07
2

0
2

5
0

4
 7

7
0

2
6

0
2

 7
6

0
2

 0
1

5
2

5
0

8
3

5
1

5
0 5

1
5

5
1

5

1
5

0
5

0
0

1
 2

3
5

2
5

0
1

 2
0

0
1

 1
2

5
1

5
0

4
 9

6
5

5
0

0
1

 8
5

0
2

5
0

6
 0

1
0

1
5

0
6

 4
0

0
1

5
0

1
 3

7
5

7
0

0
1

5
0

1
 6

2
0

1
5

0
5

8
0

1
 4

3
5

2
5

0
7

3
5

1
 1

1
0

1
5

0
1

 0
0

0
1

5
0

4
5

0
1

 1
7

5
2

5
0

2
 3

7
0

2
 4

0
0

2
5

0
3

 9
0

0
2

5
0

8
0

0
1

 6
0

0
2

 4
2

5
1

5
0

2
 0

1
5

2
 1

7
5

210 280 5 385
150

1 960 250 2 975 150
2 635 150

4 750 300 120

4 555 250 4 750 250 4 800
150

4 850 150 4 850 150 4 800 250 14 755 5 045 150 9 850 150 3 740
150

3 680
250

2 985 150 2 150 150 850 50 4 335 300 120 965 300

9
1

5

1
2

0
3

0
0

7
2

0
2

5
0

9
 8

0
0

2
5

0
8

4
0 1

5
0

1
 0

3
0

1
5

0
1

 7
3

5
2

5
0

2
 3

2
5

1
5

0
2

 2
9

5
2

6
0

2
 9

1
0

1
 8

5
0

2
5

0
6

 0
1

0
1

5
0

6
 4

0
0

1
5

0
2

 0
7

5
1

5
0

1
 6

2
0

1
5

0
2

 0
1

5
2

5
0

1
 8

4
5

1
5

0
1

 0
0

0
1

5
0

1
 6

2
5

2
5

0
4

 7
7

0
2

5
0

1
 6

4
5

6
5

0
1

 6
0

5
2

5
0

8
0

0
3

 9
7

0
5

51
5

0
1

4
 9

0
0

5
0

4
 8

6
5

2
5

0
7

2
5

4
2

0

4
2

0
9

7
0

7
4

0
4

2
5

1
 1

5
5

1
5

0
9

4
5

1
 4

1
0

1
4

5
1

 4
3

5
9

5
0

1
5

0
9

5
0

1
 3

4
5

2
5

0
3

 9
0

0
1

1
0

1
4

0
2

 3
2

5
1

5
0

7
 3

1
5

2
5

0
6

 0
1

0
1

5
0

6
 4

0
0

1
5

0
1

 5
2

5
5

5
0

1
5

0
1

 6
2

0 1
5

0
2

 0
1

5
2

5
0

1
 8

4
5

1
5

0
1

 0
0

0
1

5
0

1
 6

2
5

2
5

0
4

 7
7

0
2

5
0

6
5

0
8

4
3

1
5

0
6

5
0

1
5

0
8

0
7

6
5

0
2

5
0

4
 8

2
5

1
5

08
7

5
1

 4
7

5
1

5
0

1
 4

7
5

8
7

5 1
5

0
1

 1
7

5
1

 1
7

5
1

5
0

1
 1

7
5

1
 3

2
5

7
5

0
5

0
0

5
0

0
7

5
0

1
 1

7
5

1
 1

7
5

1
5

0
4

 8
1

5
2

5
0

7
2

5
3

0
0

1
2

0

2
6

0
4

 3
2

0
4

2
0

2
6

0
2

 2
8

5
4

5
0

5
0

2
 0

1
0

1
5

0
4

 1
9

5
6

2
0

2
5

0
7

2
5

3
0

0
1

2
0

420 50
270

5 050
150

1 165 800
250

1 470 1 455
250

1 010 950
150

5 055 270 50 420

720 3 750
150

2 270 1 990 2 585 6 045 30
180

105

260 7 520
150

7 125 150 20 125 1 600 3 175 50 10 105 4 050
700

250 9 010 1 010 3 500 1 835 765 1 800 820
150 1 450 150

2 080 150 1 515 1 655
100

2 650 250 4 540 420

1
2

0
3

0
0

5
 0

4
0

7
0

0
5

5
1

5
0

2
 6

6
0

1
5

0
4

 2
7

5
6

5
0

1
 2

5
5

1
5

0
1

1
0

7
7

0
3

 9
7

0
2

6
0

1
 9

6
0

3
0

0
1

5
0

1
 3

1
5

5
0

5
5

1
5

2
6

0
2

 0
7

0
9

7
5

1
 0

7
5 1
5

0
5

7
0

1
 0

7
5

2
6

0
1

 8
7

0
1

 9
0

0
1

5
0

1
 4

7
5

9
9

5 2
6

0
2

 0
0

5
1

 8
4

0
3

8
5

1
 1

8
0

5
0

5
2

6
0

4
7

0
4

5
0

1
5

0
5

0
0

1
 2

7
5

1
5

0
1

 2
2

5
5

2
0

2
6

0
2

 3
7

0
1

 6
0

0
1

 0
3

0
2

 3
7

0
1

 5
7

0
2

6
0

2
 3

7
0

2
 3

7
0

2
6

0
1

 9
6

0
1

5
0

2
 7

6
5

1
5

0
1

 0
0

0
1

5
0

1
 0

0
0

1
5

0
2

 4
7

5
2

0
5

2
 2

8
5

4
5

0
5

0
2

 0
1

0
1

5
0

1
 5

3
5

1
5

0
1

 8
2

0
1

5
0

2
 1

3
5

4
2

0

1
 6

5
0

4
0

0

150
2 055

450
4 555

175
75 1 650 75

175
2 850 250 4 800 150 4 850 150 4 850

150
4 800 250 14 755 250 1 095 2 300 1 400 150 1 150 2 300 2 950 2 300 1 150 150 3 740 150 3 680 250 2 985 150 2 150

150
5 235 420

2 580 160 5 060 150 3 075 50 1 985 150 5 445 420

9
 3

6
9

9 215

1
 1

6
0

07

07

07

07

07

07

07

07

07

10

07
10

10

08

09

10

23

14

19

19

22

20

19

19

41

24

24

24

26

27

28 28

30

29

13

1612

37 37

37

18

23

23

10

42

38

38 38 38 38 38

38
38

38

- konstrukce železobetonové opěrné stěny    300mm

- železobetonová stěna je na celou výšku opatřena krystalizujícím nátěrem

- penetrační nátěr např. dekprimer     0,1mm
- hydroizolace ze dvou asfaltových modifikovaných pásů s PES rohoží tl. 4,0mm 8mm

- tepelná izolace z XPS polystyrenu     120mm

- drenážní vrstva nopovaná fólie, výška nopu 20mm    20mm

- filtrační geotextilie 500g/m2      5mm
- hutněný zásyp zeminou, hutnit po 200 na 0,3MPa

- konstrukce železobetonové opěrné stěny    300mm

- železobetonová stěna je na celou výšku opatřena krystalizujícím nátěrem

- penetrační nátěr např. dekprimer     0,1mm

- hydroizolace ze dvou asfaltových modifikovaných pásů s PES rohoží tl. 4,0mm 8mm
- tepelná izolace z XPS polystyrenu     120mm

- drenážní vrstva nopovaná fólie, výška nopu 20mm    20mm

- filtrační geotextilie 500g/m2      5mm

- hutněný zásyp zeminou, hutnit po 200 na 0,3MPa

- konstrukce železobetonové opěrné stěny    300mm

- železobetonová stěna je na celou výšku opatřena krystalizujícím nátěrem

- penetrační nátěr např. dekprimer     0,1mm
- hydroizolace ze dvou asfaltových modifikovaných pásů s PES rohoží tl. 4,0mm 8mm

- tepelná izolace z XPS polystyrenu     120mm

- drenážní vrstva nopovaná fólie, výška nopu 20mm    20mm

- filtrační geotextilie 500g/m2      5mm
- hutněný zásyp zeminou, hutnit po 200 na 0,3MPa

- konstrukce železobetonové opěrné stěny    300mm

- železobetonová stěna je na celou výšku opatřena krystalizujícím nátěrem

- penetrační nátěr např. dekprimer     0,1mm

- hydroizolace ze dvou asfaltových modifikovaných pásů s PES rohoží tl. 4,0mm 8mm
- tepelná izolace z XPS polystyrenu     120mm

- drenážní vrstva nopovaná fólie, výška nopu 20mm    20mm

- filtrační geotextilie 500g/m2      5mm

- hutněný zásyp zeminou, hutnit po 200 na 0,3MPa

- konstrukce železobetonové opěrné stěny    300mm

- železobetonová stěna je na celou výšku opatřena krystalizujícím nátěrem

- penetrační nátěr např. dekprimer     0,1mm
- hydroizolace ze dvou asfaltových modifikovaných pásů s PES rohoží tl. 4,0mm 8mm

- tepelná izolace z XPS polystyrenu     120mm

- drenážní vrstva nopovaná fólie, výška nopu 20mm    20mm

- filtrační geotextilie 500g/m2      5mm
- hutněný zásyp zeminou, hutnit po 200 na 0,3MPa

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

39

40

40

40

40
40 40 40 40

40

19

18

-0,100 - horní hrana střišky

43

43

43

10

44

44

44

44

39

22

46

48

49

5050

-3,275

-3,275

-3,275 -3,275

40

40

40

40

40

40

40 40 40 40 40

40

40

40

EW 15/DP1

10

22

16

51

22

52

53

53

53

53
53

54

54

42

38

zlom rovin spádů

58

58

58

58

58

58

58

59

60

60

60

60

opěrná železobetonová stěna

P1.01/N4-II

P1.03/N6-III

P1.02/N6-III

P1.01/N4-III

P1.05- I

P1.06-III

P1.07-III

P1.08-III

P1.09-V

P1.10-VI

P1.11- II

P1.12- II

P1.13-II

P1.14-III

P1.15-V

Z
-3,820

-6,850
-2,440

-6,750

-3,800

-3,800

-1,900

-3,800

-3,820

-3,800

+0
,1

5
0

-2,030

-3,800-4,300

-4,300

-4,300

-3,820

D
D

A

CC

1200
1970

1
2

0
0

1
9

7
0

600
1970

1100
1970

1200
1970

1
1

0
0

1
9

7
0

1200
1970

1
2

0
0

1
9

7
0

1
2

0
0

1
9

7
0

1
2

0
0

1
9

7
0

1
2

0
0

1
9

7
0

1
8

0
0

1
9

7
0

1500
1970

1200
1970

1
2

0
0

2
4

0
0

9
0

0
1

9
7

0

900
1970

900
1970

3
0

0
0

2
2

0
0

8
0

0
1

9
7

0

8
0

0
1

9
7

0

600
1970

600
1970

600
1970

600
1970

1
2

5
0

1
9

7
0

1
4

0
0

1
9

7
0

1
4

0
0

1
9

7
0

1
4

0
0

1
9

7
0

1
4

0
0

1
9

7
0

1
4

0
0

1
9

7
0

8
0

0
1

9
7

0

8
0

0
1

9
7

0

8
0

0
1

9
7

0

800
1970

800
1970

800
1970

8
0

0
1

9
7

0

800
1970

600
1970

600
1970

800
1970

6
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

8
0

0
1

9
7

0

6
0

0
1

9
7

0

6
0

0
1

9
7

0

6
0

0
1

9
7

0

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

9
0

0
1

9
7

0

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

9
0

0
1

9
7

0

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900
1970

900

1970

900
1970

900
1970

800
1970

800
1970

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

8
0

0
1

9
7

0

800
1970

800
1970

800
1970

800
1970

8
0

0
1

9
7

0

800
1970

900
2000

B
B

7
0

0
1

9
7

0
7

0
0

1
9

7
0

9
0

0
1

9
7

0
9

0
0

1
9

7
0

700
1970

9
0

0
1

9
7

0

8
0

0
1

9
7

0
8

0
0

1
9

7
0

1100
1970

1100
1970

8
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

800
1970

900
2000

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

1
2

0
0

1
9

7
0

1100
1970

1000
1970

1
1

0
0

1
9

7
0

800
1970

800
1970

800
1970

6
0

0
1

9
7

0

2100
1970

1100
1970

2100
2200

EI 30/DP1EI 30/DP1

EPS

REI 60/DP1

EI 30/DP1EI 30/DP1

REI 30/DP1REI 30/DP1

EI 30/DP1

EPS

EI 30/DP1

REI 60/DP1
všechny sloupy R 60

EPS

EI 30/DP1

EPS

REI 30/DP1

EI 30/DP1

EW 15/DP1

EI 30/DP1EW
 1

5/
DP

1

EI 30/DP1

EW 30/DP1-C

EPS

VŠECHNY SLOUPY R 45

EW 30/DP1-C

EPS

REI 45/DP1

EW 30/DP1-C EW 30/DP1-C EW 30/DP1-C

REI 45/DP1

EPS

REI 45/DP1

všechny sloupky R 30

DN 25/30 m

PANIKOVÉ KOVÁNÍ
DLE ČSN EN 1125

EI
 3

0/
DP

1-
SC

panikové kování
dle ČSN EN 1125 EW

 3
0/

DP
1-

SC

EI 30/DP1

EW
 3

0/
DP

1-
SC

DN
 2

5 
/ 

30
 m

EW
 1

5/
DP

1-
S

EW
 3

0/
DP

1-
SC

EW
 3

0/
DP

1-
SC

REI 120

EPS

REI 120

REI 120/DP1

EW
 6

0/
DP

1-
SC

EW
 6

0/
DP

1-
SC

EW
 3

0/
DP

1-
SC

EPS

REI 60/DP1
REI 60

REI 60

EW
 1

5/
D

P1

EPS REI 60/DP1

EW 30/DP1-SCEW 30/DP1-SC

EW 30/DP1-SC

EW 30/DP1-SCEW 30/DP1-SC

schodiště-R 15/DP1
EPS ZOKT

REI 45

EW 30/DP1-SC

EW 30/DP1-SC

EW
 3

0/
DP

1-
SC

EW
 3

0/
DP

1-
SC

EW 45/DP1-SC

EW
 3

0/
D

P1
-S

C

EPS

EPS

REI 180

REI 180/DP1

REI 60/DP1

REI 180

EW
 9

0/
DP

1-
C

EW 30/DP1-C

EW 30/DP1-C

EW 30/DP1-C

DN
 2

5 
/ 

20
 m

REI 60

EPS

EI
 3

0/
DP

1-
SC

EI
 3

0/
DP

1-
SC

panikové kování
dle ČSN EN 1125

EI
 3

0/
DP

1-
SC

6
0

0
1

9
7

0

6
0

0
1

9
7

0

6
0

0
1

9
7

0

900
1970

600
1970

6
0

0
1

9
7

0

6
0

0
1

9
7

0

6
0

0
1

9
7

0

6
0

0
1

9
7

0

-1,900

900
1970

8
0

0
1

9
7

0
8

0
0

1
9

7
0

1
1

0
0

1
9

7
0

1
1

0
0

2
0

0
0

800
2000

800
2000

-4,250

900
1970

-2,000

-2,030

-2,030

-2,030

-2,030

-1,980

-1,980

-1,980

600
1970

9
0

0
1

9
7

0

EW 30/DP1-C

zt
už

id
lo

zt
už

id
lo

zt
už

id
lo

zt
už

id
lo

zt
už

id
lo

zt
už

id
lo

zt
už

id
lo

zt
už

id
lo

ztužidlo ztužidlo

ztužidlo

ztužidlo

ztužidlo

ztužidlo

ztužidlo

ztužidlo

ztužidlo

ztužidlo

zt
už

id
lo

zt
už

id
lo

ztužidlo

-3,800

-3,800

-3,800

1 32

1
0

0
0

(2
1

0
0

)
1

0
0

0
(2

1
0

0
)

1
0

0
0

(2
1

0
0

)
1

0
0

0
(2

1
0

0
)

1
0

0
0

(2
1

0
0

)
1

0
0

0
(2

1
0

0
)

1
0

0
0

(2
1

0
0

)
1

0
0

0
(2

1
0

0
)

1
0

0
0

(2
1

0
0

)
1

0
0

0
(2

1
0

0
)

1
0

0
0

(2
1

0
0

)
1

0
0

0
(2

1
0

0
)

1
0

0
0

(2
1

0
0

)
1

0
0

0
(2

1
0

0
)

1
0

0
0

(2
1

0
0

)
1

0
0

0
(2

1
0

0
)

1
0

0
0

(2
1

0
0

)
1

0
0

0
(2

1
0

0
)

1
0

0
0

(2
1

0
0

)
1

0
0

0
(2

1
0

0
)

FA
R

A

3
0

3
0

1540X11003
0

1
0

1
1

6
5

A

4
3

2
1

EA
S

A

3
0

3
0

3
0

9
8

7
1

2
1

3
1

4
1

5

A

1
6

1
7

1
8

1
9

FS

5700 kg

5000 kg

350 kg

350 kg

2
0

0
0

1500
1970

800
1970

2 800

U.T.=
P.T.=

=236,50=-2,938
=238,88=-0,558

U.T.=
P.T.=

=235,62=-3,818
=240,01=+0,572

U.T.=
P.T.=

=238,28=-1,158
=242,95=+3,512

2
 8

0
0

(2020)

(2
02

0)

(2
02

0)

(2
02

0)

(2
02

0)

(2
02

0)
(2

02
0)

(2020)

 F

 E1

 K

 E1  E1  C
 D

 F

 C

Š3
Š4

Š5

Š7 Š8

Š10Š11

Š1

Š2

Š3a

2
 0

0
5

panikové kování
dle ČSN EN 1125

REI 45/DP1
všechny sloupy R 45

-5,200

2195

A

2
1

9
0

-5,000

2
1

9
0

-5,050

900
2400

Š6

Š6a

900
2400

Š9

Š9a

REI 120/DP1

3
4

5
0

2
0

0
0

2
0

0
0

2
0

0
0

2
0

0
0

2
0

0
0

2
0

0
0

2
 0

0
0

2
 0

0
0

2 000 2 000 2 000

2
8

0
0

2
 8

0
0

2
 8

0
0

2800

2 800

2000

REI 45

2195

2190 2190

21902190

2
 1

9
0

2
1

9
0

9
0

0
2

0
0

0

9
0

0
2

0
0

0
9

0
0

2
0

0
0

9
0

0
2

0
0

0

H H

F
F

900(925) 900(925) 900(925) 900(925) 900(925) 900(925)

9
0

0
(9

2
5

)
9

0
0

(9
2

5
)

9
0

0
(9

2
5

)
9

0
0

(9
2

5
)

9
0

0
(9

2
5

)

11x172,7/284,5

G
G

2
6

0
0

3
0

0
0

9
0

0
1

9
7

0

9
0

0
1

9
7

0

2050

1450
1970

REI 45

150

-2,000

-3,290

-3,300

1200(500) 600(600)

430(1100)

EI
 6

0/
DP

1

EI
 6

0/
D

P1

0,5%0,5%0,5% 0,5%

0,5%

0,5% 0,5%

0
,5

%
0

,5
%

0
,5

%
0

,5
%

0
,5

%
0

,5
%

0
,5

%
0

,5
%

0
,5

%

0,5% 0,5%

0
,5

%

0
,5

%
0

,5
%

0
,5

%
0

,5
%

700(1000)

EW
 1

5/
DP

1

EW 15/DP1

EW 15/DP1

J
J

-5,050

EPS

P1.16-III

REI 60/DP1

EI 60/DP1
EI 60/DP1

EW 30/DP1 EW 30/DP1 EW 30/DP1

EW
 3

0/
DP

1-
SC

EI
 6

0/
D

P1

všechny sloupy R 120

všechny sloupy R 60

všechny sloupy R 120

všechny sloupy R 180

všechny sloupy R 60

všechny sloupy R 60

všechny sloupy R 60

po celé délce stěny vodorovný požární pás výšky
nejméně 900 mm (nad požárním úsekem)
vykazující požární odolnost EI 30/DP1

P.596

P.599

P.595
P.600

P.570

P.570a

P.571

P.572a

P.572

P.611

P.569

P.573

P.573a
P.580

P.601

P.574

P.573b

P.573c

P.573d

P.579

P.578 P.577

P.576

P.575
P.575a

P.585

P.604

P.566a
P.605 P.606 P.566

P.607

P.501

P.568

P.501a
P.501b

P.502b

P.502a

P.563

P.518

P.517

P.521 P.522

P.516

P.515

P.514

P.552

P.551

P.553

P.555

P.556

P.610 P.557

P.554

P.558

P.558a

P.512

P.559

P.608

P.513a P.512a

P.512c

P.512b

P.513

P.560

P.561

P.562

P.603

P.511

P.510
P.509a

P.509

P.598

P.508

P.507

P.506

P.505

P.602

P.502

P.503a
P.503

P.565aP.503b

P.565b

P.565

P.567a
P.567b

P.584

P.564

P.567

P.523b

P.523a P.523

P.532P.597

P.531

P.530

P.532a

P.524P.581

P.609

P.583

P.582

P.586
P.590

P.587 P.589
P.588

P.504

P.525

P.526

P.527

P.528

P.529

P.533

P.534

P.535

P.536

P.537

P.538

P.539

P.540

P.541

P.542

P.543

P.544

P.545

P.546

P.547

P.548

P.547a

P.539a

P.539b

P.539c

P.550

P.549

P.519 P.520

m materiálová propust

příčky z keramických příčkovek tl.100, 150 a 175 mm

zdivo z cihelných bloků tl. 200, 250, 300 a 450 mm

systémový fasádní plášť - kombinace tepelně izolačních panelů a prosklení

minerální tepelná izolace

- železobeton C30/37 - XC4,XF2 - pasy, hlavice pilot, atiky,
  zábradlí a opěrná stěna
- železobeton C30/37 - XC1 - stropní deska
- železobeton C80/95 - průvlaky
- železobeton C30/37 - XC4,XA2 - podkladní deska, výtahové šachty
- beton C12/15 - podkladní beton pod základové pasy

skleněná příčka

příčky tl. 100-300mm, sádrokartonové, hliníkové, dvojitě opláštěné tl. 12,5 mm
se zvukovou izolací tl. 50-250 mm, rw= 53 db

zděné příčky z plných pálených cihel tl.150 a 250 mm

demontovatelné příčky tl. 250 mm, sádrokartonové, hliníkové, dvojitě opláštěné
tl.12,5 mm se zvukovou izolací tl. 2x100 mm, rw= 65 db, požární odolnost REI 45

stávající zdivo

bourané konstrukce

hydranth

hutněný násyp - štěrkopísek

hutněný násyp - zemina

rostlý terén
úroveň HTU = -4,200m, únosnost Edef2 = 45MPa
Edef2 / Edef1 > 2,5

polystyrenbeton
objemová hmotnost
dle jednotlivých skladeb

příčky protipožární tl. 100-300mm, sádrokartonové, hliníkové, dvojitě
opláštěné tl. 12,5 mm se zvukovou izolací tl. 50-250 mm, rw= 53 db

(a) - chemikálie (mimo žiraviny a kyseliny), laboratorní sklo, jednorázové plasty

(b) - chemikálie které vyžadují skladování při teplotě 4-8 c

(c) - běžné úklidové prostředky a pomůcky používané mimo hygienické smyčky

(d) - chemikálie (mimo žiraviny a kyselina), laboratorní sklo, jednorázové plasty

       látky, které mohou být potencionálními karcinogeny, mutageny nebo alergeny

SP - podhled sádrokartonový hladký

PR - podhled rastrový minerální, 600x600mm

PRK - podhled rastrový kovový, 600x600mm

SPI - podhled sádrokartonový hladký impregnovaný

PRI - podhled rastrový minerální, 600x600mm impregnovaný

01. rozmístění technologie je pouze informativní. přesné umístění viz výkresy technologie
02. plochy místností jsou počítány k vnitřnímu líci konstrukce parapetu

03. v místnostech umýváren, sprch a wc je provedena stěrková izolace proti vodě, ve sprchách na celou výšku obkladu a na wc do výšky 200 mm od podlahy

04. žiravé látky budou uskladněny v určených digestořích přímo v laboratoři a to zvlášť kyseliny a zvlášť zásady. látky, které mohou být potencionálními karcinogeny, mutageny nebo alergeny budou uskladněny

        ve skladech nebo skříních umístěných za hygienickou smyčkou.
05. před započetím výkopových prací je nutno vytyčit všechny podzemní inženýrské sítě.

06. sádrokartonová stěna musí být doplněna o dodatečnou výztuhu z důvodu kotvení laboratorního nábytku

07. okapový chodník bude řešen vsypem z praného kameniva fr. 32-64mm tl. cca 200mm; lemování chodníku bude provedeno pomocí skrytého plastového obrubníku např.Linefix

08. zateplení stropu tepelnou izolací tl.200mm
09. ocelové válcované nosníky - (viz. statická část) vymezují šířku šachty pro výtah, přesná šířka šachty daná výrobcem je 1650mm, výškově jsou nosníky osazeny ve výškách kotvení vodítek výtahu (viz. specifikace výtahů)

10. montážní otvor pro osazení rozvodů elektro - ponechat na celou výšku podlaží a dozdít dodatečně

11. prostupy požárně dělícími konstrukcemi budou utěsněny ucpávkami s požadovanou odolností - viz. část Požárně bezpečnostního řešení zpracovaná ing. Adamem Thomiczkem

12. montážní otvor pro osazení rozvodů elektro - ponechat na celou výšku podlaží a dozdít dodatečně
13. sádrokartonová šachetní předstěna s minimální požární odolností EI30 DP1, předstěna je složena vždy ze dvou sešroubovaných profilů

       CW50 a opláštěna dvěma deskami z protipožárního sádrokartonu RF(DF) 12,5mm. Mezi CW profily bude vložena minerální izolace

14. bezbariérové hygienické prostory budou  provedeny dle Vyhlášky č.398/2009Sb.

15. pro napojení sádrokartonových příček na těžké konstrukce, pro napojení příček mezi sebou a také pro napojování  příček na podhledy je nutno dodržovat  principy požadované výrobcem,  je nezbytně nutné dodržet technologický postup
       při napojení lehké příčky na nosnou stropní kosntrukci, kde nosné UW a CW  profily musí být od povrchů, ke kterým jsou kotveny oddilatovány napojovacím těsněním dle technologického manuálu výrobce

16. v případě osazení zárubně na plochu zdi je nutné nejdříve osadit montážní desku (např.Cetris atp.) viz požadavky výrobce zvoleného systému zárubní

17. veškěré rozměry všech stavebních konstrukcí je třeba zaměřit a kontrolovat na stavbě

18. úložná spára mezi monolitickou podestou (mezipodestou) a prefabrikovaným schodišťovým ramenem
19. sádrokartonová předstěna pro geberit v=1200 mm, opláštění dvojitou SDK voděodolnou deskou

20. sádrokartonová předstěna pro vedení zti rozvodů pro pisoárové stání po podhled, opláštění dvojitou SDK voděodolnou  deskou

21. vzduchová neprůzvučnost sádrokartonových příček mezi jednotlivými pracovnami, laboratořemi a chodbou je dle normy ČSN 73 0532 min.  Rw=37 dB

22.  spoje mezi podlahovou stěrkou a pvc budou řešeny vložením hliníkové lišty L výšky podlahové stěrky
23. objekt je rozdělen na dva dilatační celky, dilatace bude provedena ve všech konstrukcích; dilatace v podlahách a ve stěnách je řešena pomocí dilatačních lišt viz výpis PSV, dilatační posun předpokládán ve smykových trnech +-20mm; dilatační posun pro návrh podlah dle statika 20mm

24. sádrokartonová instalační příčka tl.100mm s dvojím opláštěním

25. barevné odlišení schodišťvých ramen pro zlepšení orientace pro slabozraké je řešeno různou barevností prefabrikovaného betonu schodišťových ramen a barevností zátěžové  stěrky na podestách

26. lanový trakční lůžkový výtah se strojovnou ve výtahové šachtě Schindler EuroLift MRL, parametry výtahu splňují požadavky Vyhlášky č.398/2009Sb., rozměr šachty  2000/2850mm (čistý rozměr), nosnost výtahu je 1600 kg/21 osob

27. lanový trakční osobní  výtah se strojovnou ve výtahové šachtě Schindler 3300/5300, parametry výtahu splňují požadavky Vyhlášky č.398/2009Sb., rozměr šachty  1500/1650mm (čistý rozměr), nosnost výtahu je 535 kg

28. 2x lanový trakční osobní  výtah se strojovnou ve výtahové šachtě Schindler 3300/5300, parametry výtahu splňují požadavky Vyhlášky č.398/2009Sb., rozměr šachty  1600/1950mm (čistý rozměr), nosnost výtahu je 675 kg

29. lanový trakční osobní  výtah se strojovnou ve výtahové šachtě Schindler 3300/5300, parametry výtahu splňují požadavky Vyhlášky č.398/2009Sb., rozměr šachty  1650/2675mm (čistý rozměr), nosnost výtahu je 1125 kg/15 osob

30. lanový trakční osobní  výtah se strojovnou ve výtahové šachtě Schindler 3300/5300, parametry výtahu splňují požadavky Vyhlášky č.398/2009Sb., rozměr šachty  1650/2675mm (čistý rozměr), nosnost výtahu je 1125 kg/15 osob

31. k ŽB konstrukci kotvit např. plotnu z ohýbaného plechu tl.8mm tvaru L150/150 mm, hloubka 150mm, plotna bude tvořit plochu pro uložení nadedveřního překladu (délka uložení je min 125mm), viz. specifikace překladů

32. protipožární ucpávky na jednotlivých instalcích jsou součástí výpisů prvků jednotlivých profesí
33. polohu revizních otvorů v podhledech koordinovat s výkresy podhledů a skutečnou pozicí kontrolovaného zařízení; polohu revizních dvířek do šachet koordinovat se skutečnou pozicí kontrolovaného potrubí

34. stavební připravenost pro posuvné dveře je třeba řešit dle pokynů a požadavků konkrétního výrobce, který není v době zpracování dokumentace ještě znám

35. veškeré protipožární nátěry je třeba obnovovat před uplynutím doby jejich životnosti; tato podmínka musí být součástí provozního řádu budovy a je jejím dodržováním je podmíněno funkčního řešení PBŘ v celéí budově!

36. všechny exterierové ocelové kosntrukce budou povrchově upraveny trojnásobným epoxidovým nátěrem např. (základ HEMPADUR PRIMER 16302 tl.60um, podklad - HEMPADUR FAST DRY 15530 tl.100um,vrchní - HEMPATHANE TOPCOAT tl.50um, vše od fy HEMPEL)
        na části konstrukce pod úrovní terénu bude základní nátěr aplikován dvakrát

37. místnost bude řešena systémově v rámci technologického řešení vybraného dodavalele, nad chladícím boxem bude v sádrokartonovém nadsvětlíku umístěn revizní otvor

38. transportní trasa pro vybavení strojovny tzn. VZT jednotky, jednotky chlazení atp., před trnasportem těchto zařízení je v případě, že již bude realizovaná skladba podlah připravit roznášecí plotny v celé trase transportu tak, aby nedošlo k jejich poškození, hmotnost transport. zařízení až 5,7t

39. betonové sokly s výškou cca 100mm a půdorysnými rozměry o 50mm většími než jsou půdorysné rozměry VZT jednotky budou upřesněny na základě projektu VZT
40. vzhledem k charakteru místnosti bude upravena průhlednost fasádních skel (pískované sklo)

41. monolitická stěna provedená v oblouku bedněním systému Vario; s betonovo-cementovou stěrkou, barva černá imitace pohledového betonu

42. instalační šachta s vrtanými otvory skrz stropní desku

43. na zdi bude nalepeno neprůhledné smaltované sklo tl.10mm (bude upřesněno architektem)
44. v místnostech kde bude osazena čistící zóna musí být podlaha (vrstva tepelné izolace) snížena o 30mm, po obvodu bude osazen hliníkový profil 20x20x3mm a do něho bude vsazena čistící zóna

45. tam kde z důvodu vedení VZT potrubí bude ve větších délkách přerušeno provázání zděných příček (případně SDK příček) se stropní konstrukcí, bude nutné tyto zdi či příčky doplnit o ztužující věnec nebo v případě SDK příček o ocel.konstrukci, která zajistí stabilitu takto "narušených" zdí či stěn

46. zdivo (beton) musí být v místě otvírky okna ukončeno na líci fasádního sloupku tak, aby zdivo či betonová stěna nekolidovala s otvíravou částí okna

47. sádrokartonové opláštění vzduchotechnického potrubí, výška spodní hrany 2450mm
48. ocelová chránička pro přípojku plynu DN100, chránička prostupuje šikmo základem z volného terénu od místa napojení na plyn. potrubí -4,700 do místa vyústění chraničky na úrovni -3,800

49. ocelová chránička pro přípojku elktro DN90, chránička prostupuje šikmo základem z volného terénu od místa napojení na elektrokabel -4,150 do místa vyústění chraničky na úrovni -3,800

50. betonová stěna vybetonována pouze do výšky 2200mm, zbylá část bude řešena formou sádrokartonové případně zděné přičky

51. plynová skříň MIT 1 825/1118/355 mm, viz samostatný projekt SO12

52. poloha revizního vstupu musí být upřesněna podle aktuálního stavu na stavbě

53. uložení překladu nad nikou pro elektrorozvaděč je nutno konzultovat s dodavatelem elektroinstalací z důvodu provádění trasování a napojení rozvaděče

54. vzhledem k hmotnosti zařízení je vhodné zvážit, jestli tato zařízení budou transportována v rámci transportní cesty, nebo budou osazena před zastropením inkriminované části stavby, nutno. konzultovat mezi dodavatelskou firmou a stavbou

55. zrcdlová zeď je vyzděná pouze do výšky spodní hrany nižšího schodišťového ramene (horní plocha zdi je ve sppásu a kopíruje spád schodišťového ramene
56. skrytá SDK příčka, horní hrana SDK příčky kopíruje spodní hranu schodišťového ramene a uzavárá tak prostor pod schodištěm od prostoru samotného schodiště

57. v místnostech, kde je dle požárně bezpečnostního řešení předespána výšší požární odolnost stropní kce než 45minut, a ve kterých zároveň není podhled (případně není podhled s požární odolností) je nutné ošetřit

       exponované ocelové prvky, které jsou součástí stropní konstrukce protipožárním nástřikem (průvlaky a příčle jsou dimenzovány na 45minut)

58. dle požárně bezpečnostního řešení předepsaná vyšší požární odolnost sloupů než 45minut je nutné sloupy opatřit takovou úpravou, aby vyhověly předepsaným hodnotám (protipořární obklad)
59. stěna bude z m.č.P.514 zateplena minerální vatou tl. 160mm

60. po celé délce stěny vodorovný požární pás u stropu výšky nejméně 900mm tvořena SDK konstrukcí vykazující požární odolnost EI30/DP1

sektor název místnosti
m2 podlahy

povrchová úprava stropupovrchová úprava stěndruh podlahyplocha světlostúroveň
mm

označení poznámka podlahy poznámka poznámka

legenda místností:
podlahové
vytápění

č.m. vnější
vlivy

p.501

p.501a

p.501b

p.502

p.502a

p.502b

p.503

p.503a

p.503b

p.504

p.505

p.506

p.507

p.508

p.509

p.509a

p.510

p.511

p.512

p.512a

p.513

p.513a

p.514

p.515

p.516

p.517

p.518

p.519

p.520

p.521

p.522

p.523

p.523a

p.523b

p.524

p.525

p.526

p.527

p.528

p.529

p.530

p.531

p.532

p.532a

p.533

p.534

p.535

p.536

p.537

p.538

p.539

p.539a

p.539b

p.539c

p.540

p.541

p.542

p.543

p.544

p.545

p.546

p.547

p.547a

p.548

p.549

p.550

p.551

p.552

p.553

p.554

p.555

p.556

p.557

p.558

p.558a

p.559

p.560

p.561

p.562

p.563

p.564

p.565

p.565a

p.565b

p.566

p.566a

p.567

p.567a

p.567b

p.568

p.569

p.570

p.570a

p.571

p.572

p.572a

p.573

p.573a

p.573b

p.573c

p.573d

p.573e

p.574

p.575

p.575a

p.576

p.577

p.578

p.579

p.580

p.581

p.582

p.583

p.584

p.585

p.586

p.587

p.588

p.589

p.590

p.595

p.596

p.512b

p.512c

p.591

p.592

p.593

p.594

p.597

p.598

p.599

p.600

p.601

p.602

p.603

p.604

p.605

p.606

p.607

p.608

p.609

p.610

p.611

c

c

c

c

c

c

c

c

c

b

c

c

c

c

c

c

c

c

d

d

d

d

d

d

d

c

c

c

c

c

c

c

c

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

d

c

b

c

c

c

a

a

b

b

b

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

a

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

a

a

b

c

a

a

a

b

d

a

a

a

a

d

b

d

a

čistá šatna - studenti

umývárna - studenti

špinavá šatna - studenti

čistá šatna - studentky

umývárna - studentky

špinavá šatna - studentky

čistá šatna - muži

umývárna - muži

špinavá šatna - muži

komunikační chodba

osobní výtah v5

rozvodna nn 0,4 kva

sklad - technická místnost (a)

sklad - tekutý dusík

wc - ženy

úklidová místnost

wc - imobilní

osobní výtah v6

vstup-pracoviště mikroskop. metod

předsíň wc

komunikační chodba

chodba + schodiště

učebna

sklad (a)

sklad (a)

učebna

učebna

osobní výtah v4

osobní výtah v4

hlavní schodiště

hlavní komunikace

čistá šatna - sanitáři

špinavá šatna - sanitáři

umývárna - sanitáři

sklad (a)

chodba + schodiště

muzeum

vstupní chodba - ústav anatomie

studovna

studovna

knihovna + zasedací místnost

wc imobilní

wc muži

úklid

fotometrie

fluorescence

sklad materiálu

sklad chemikálií

mytí skla

fotokomora

hyg.smyčka - špinavá šatna

hyg.smyčka - umývárna

hyg.smyčka - čistá šatna

laboratoř tkáňových kultur

imunohystologická chemie

elfo

pracovna

pracovna

laboratoř rna, dna

šatna - ženy

umývárna - ženy

šatna - muži

umývárna - muži

čajová kuchyňka

pracovna

pracovna

pracovna

pracovna

kuchyňka

mikroskopická místnost

mikroskop

strojovna

mikroskop

ultramikroton + vybavení

ultramikroton

chemická laboratoř

imunolaboratoř

laboratoř rem

archív

chodba

pohotovostní místnost - sanitáři

čistá šatna - ženy

umývárna - ženy

špinavá šatna - ženy

předsíň wc - muži

předsíň wc - ženy

úklid

sklad (c)

úklid

pitevna - anatomie

komunikační chodba

zázemí - chladící boxy anatomie

macerační místnost

výtah v1 - těla

chlazený sklad (b)

úklid

chladící box + příjem

technická místnost

potrubní pošta

osobní výtah v2

identifikace

neobsazeno

vstupní chodba - soudní lékařství

sklad (d)

předsíň

pitevna

pitevna

pitevna

pitevna

chladící boxy

rozvodna slp

chodba

archív - imunologie

sklad-náhradní díly vzt

strojovna vzt

mrazáky - imunologie

kompresorovna

výměníková stanice

vakuová stanice

strojovna technologie fontány

šachta vzt

šachta vzt

šatna

umyvárna

neobsazeno

neobsazeno

neobsazeno

neobsazeno

předsíň wc - muži

předsíň wc - ženy

požární schodiště

komunikační prostor

instalační šachta

instalační šachta

instalační šachta

wc - ženy

wc - ženy

wc - muži

wc - muži

wc

chodba + schodiště

chodba

komunikační chodba

povlaková krytina

keramická dlažba

povlaková krytina

povlaková krytina

keramická dlažba

povlaková krytina

povlaková krytina

keramická dlažba

povlaková krytina

povlaková krytina

-

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

-

povlaková krytina

keramická dlažba

povlaková krytina

povlaková krytina + stěrka

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

-

-

ocelobeton. prefabrikované schodiště

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

keramická dlažba

povlaková krytina

povlaková krytina + stěrka

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

keramická dlažba

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

keramická dlažba

povlaková krytina

keramická dlažba

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

antistatické pvc

povlaková krytina

antistatické pvc

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

keramická dlažba

povlaková krytina

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

-

povlaková krytina

keramická dlažba

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

-

povlaková krytina

-

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

povlaková krytina

antistat. pvc

povlaková krytina

povlaková krytina

epoxidový nátěr

epoxidový nátěr

povlaková krytina

epoxidový nátěr

epoxidový nátěr

epoxidový nátěr

epoxidový nátěr

-

-

keramická dlažba

keramická dlažba

-

-

-

-

keramická dlažba

keramická dlažba

stěrka

betonová dlažba

-

-

-

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

povlaková krytina + stěrka

povlaková krytina

litá podlaha

m1

kd4

m1

m1

kd4

m1

m1

kd4

m1

m1

-

m1

m1

m1

kd4

kd4

kd4

-

m6

kd4

kd3

kd4

m1

m1+kd9

m1

m1

m1

m1

m1

kd7

m1

m1

m1

kd4

m1

-

-

m1+kd9

m1

m1

m1

m1

m1

kd4

kd4

kd4

m1

kd4

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

kd4

m1

kd4

m1

m1

m1

m1

m1

m6

m6

m6

m6

m6

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

kd4

kd4

kd4

kd4

kd4

kd3

m1

m1

m1

m1

-

m1

kd4

m1

m1

m1

-

m1

-

m1

z1

m1

m1

n1

n1

m1

n1

n1

n1

n1

-

-

-

-

-

-

kd4

kd4

kd9a

kd5

-

-

-

kd4

kd4

kd4

kd4

kd4

m6

m1+kd9

e1

voš - vápenná omítka štuková
on - omyvatelný nátěr
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková
on - omyvatelný nátěr
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2200)
voš - vápenná omítka štuková
on - omyvatelný nátěr
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková
on - omyvatelný nátěr
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková
on - omyvatelný nátěr
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2200)
voš - vápenná omítka štuková
on - omyvatelný nátěr
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková
on - omyvatelný nátěr
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková
on - omyvatelný nátěr
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2200)
voš - vápenná omítka štuková
on - omyvatelný nátěr
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

voš - vápenná omítka štuková
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

voš - vápenná omítka štuková
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ks - keramický sokl v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
lp - fabionová soklová liŠta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
lp - fabionová soklová liŠta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm

voš - vápenná omítka štuková

voš - vápenná omítka štuková

-
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
on - omyvatelný nátěr
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková
on - omyvatelný nátěr
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková   
on - omyvatelný nátěr  
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, lepených do tmelu (výška obkladu 2200)
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ks - keramický sokl v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
lp - fabionová soklová liŠta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková
on - omyvatelný nátěr
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková   
on - omyvatelný nátěr  
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, lepených do tmelu (výška obkladu 2200)
voš - vápenná omítka štuková
on - omyvatelný nátěr
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2200)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2200)

voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
lp - fabionová soklová liŠta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
lp - fabionová soklová liŠta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
lp - fabionová soklová liŠta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
on - omyvatelný nátěr   lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2200)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ks - keramický sokl v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková   
on - omyvatelný nátěr    
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, lepených do tmelu (výška obkladu 2800)
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru,  
on - omyvatelný nátěr   příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková   
on - omyvatelný nátěr   
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, lepených do tmelu (výška obkladu 2800)
voš - vápenná omítka štuková   
on - omyvatelný nátěr  
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, lepených do tmelu (výška obkladu 2800)

voš - vápenná omítka štuková
voš - vápenná omítka štuková   
on - omyvatelný nátěr   
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková   so - skleněný obklad - viz projekt interiéru, 
on - omyvatelný nátěr   příčky musí umoŽňovat nalepení skl.obkladu
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, lepených do tmelu (výška obkladu 2800)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm

voš - vápenná omítka štuková
voš - vápenná omítka štuková   
on - omyvatelný nátěr   
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

-
voš - vápenná omítka štuková
on - omyvatelný nátěr
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   
on - omyvatelný nátěr   
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, lepených do tmelu (výška obkladu 2800)
voš - vápenná omítka štuková   
on - omyvatelný nátěr   
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, lepených do tmelu (výška obkladu 2800)
voš - vápenná omítka štuková   
on - omyvatelný nátěr   
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, lepených do tmelu (výška obkladu 2800)
voš - vápenná omítka štuková   
on - omyvatelný nátěr    
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, lepených do tmelu (výška obkladu 2800)
voš - vápenná omítka štuková   
on - omyvatelný nátěr   
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, lepených do tmelu (výška obkladu 2800)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   bo - bělninový obklad stěn z obkládaček, 
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
ls - systémový sokl litých stěrek v=100mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková   
on - omyvatelný nátěr   

voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm

-

-

voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ks - keramický sokl v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)

-

-

-

-

voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ks - keramický sokl v=100 mm

voš - vápenná omítka štuková
map - malba protiprašná bílá

voš - vápenná omítka štuková
map - malba protiprašná bílá

voš - vápenná omítka štuková
map - malba protiprašná bílá
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
bo - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených do tmelu (výška obkladu 2020)
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ks - keramický sokl v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm
voš - vápenná omítka štuková
on - omyvatelný nátěr
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm

voš - vápenná omítka štuková
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná
ls - systémový sokl litých stěrek  v=100 mm

pr(2400) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

-

pr(2400) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

-

-

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

-

-

-

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2400) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

-
pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2400) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2400) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

spi(2800) - podhled sádrokartonový hladký impregnovaný
(světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

spi(2800) - podhled sádrokartonový hladký impregnovaný
(světlá výška)

-
pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

-

-
pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

-

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

spi(2800) - podhled sádrokartonový hladký impregnovaný
(světlá výška)

spi(2800) - podhled sádrokartonový hladký impregnovaný
(světlá výška)

spi(2800) - podhled sádrokartonový hladký impregnovaný
(světlá výška)

spi(2800) - podhled sádrokartonový hladký impregnovaný
(světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

-

-

-
pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

-

-

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

-

-

-

-

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

-

-

-
pr(2400) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2400) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2400) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2400) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

-

počet prac.
míst

počet trval.
pracovišť

oční
sprcha

15

-

15

15

-

15

5

-

5

-

-

-

-

1

100

-

-

-

-

10

-

-

36

2

-

37

16

-

-

-

-

5

-

5

2

-

-

-

28

-

-

-

100

-

1

1

1

1

1

-

5

5

5

2

2

-

-

-

1

8

8

7

7

3

-

-

-

-

-

1

-

-

-

2

-

1

1

-

1

-

-

5

-

5

50

30

1

1

1

52

-

-

-

-

3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3

3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1

1

-

-

-

2

-

-

-

2

3

4

1

1

3

-

-

-

-

-

1

1

1

1

-

1

2

-

1

-

2

2

2

4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

oční sprcha

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

oční sprcha

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

voš - vápenná omítka štuková   bokl - bělninový obklad stěn z obkládaček,lepených
ma - malba akrylátová dvouvrstvá otěruvzdorná, bílá,případně jemně tónovaná do tmelu (výška obkladu nad kuchyňskou
lp - fabionová soklová lišta povlaková krytina v=100 mm   linkou 800-1400)

legenda poznámek:

legenda zkratek:

legenda materiálů:

půdorys 0.p, m 1:50

legenda překladů:

vestavba chladícího boxu

spp(2800) - podhled rastrový protipožární,
600/600 mm (světlá výška) EI 60

požární odolnost podhledu EI 60

požární odolnost podhledu EI 60

spp(2700) - podhled rastrový protipožární,
600/600 mm (světlá výška) EI 60

pr(2400) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2400) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2400) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2400) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2400) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

ozn.

P01

P02

P03

P04

P05

P06

P07

P08

P09

P10

P11

P12

P13

P14

P15

P16

P17

P19

P20

P22

P23

P25

P35

P37

P38

P39

P40

P41

P512

P532

P542

P562

P60

P61

P62

P63

P64

popis

2xPorotherm 7, délka překladu 1750mm

3xPorotherm 7, délka překladu 1500mm

2xPorotherm 7, délka překladu 1000mm

2xPorotherm 7, délka překladu 1500mm

3xPorotherm 7, délka překladu 1250mm

2xPorotherm 7, délka překladu 1000mm

3xPorotherm 7, délka překladu 3000mm

3xPorotherm 7, délka překladu 1750mm

5xPorotherm 7 + EPS tl.70mm, délka překladu 1500mm

2xPorotherm 7, délka překladu 2000mm

2xPorotherm 7, délka překladu 1500mm

2xPorotherm 7, délka překladu 1250mm

2xPorotherm 7, délka překladu 2750mm

2xPorotherm 7, délka překladu 2500mm

3xPorotherm 7, délka překladu 3500mm

3xPorotherm 7, délka překladu 3000mm

3xPorotherm 7, délka překladu 2000mm

2xPorotherm 7, délka překladu 1250mm

2xPorotherm 7, délka překladu 2250mm

2xPorotherm 7, délka překladu 3000mm

3xPorotherm 7, délka překladu 1000mm

2xPorotherm 7, délka překladu 2000mm

2xPorotherm 7, délka překladu 2250mm

3xPorotherm 7, délka překladu 1750mm

5xPorotherm 7, délka překladu 1750mm

3xPorotherm 7, délka překladu 1000mm

2xPorotherm 7, délka překladu 3250mm

5xPorotherm 7 + EPS tl.100mm, délka překladu 1750mm

2xPorotherm 11,5, délka překladu 1250mm

2xPorotherm 11,5, délka překladu 1750mm

2xPorotherm 11,5, délka překladu 2000mm

2xPorotherm 11,5, délka překladu 2500mm

1xPorotherm 14,5, délka překladu 1000mm

1x Porotherm 14,5, délka překladu 1250mm

1xPorotherm 14,5, délka překladu 1500mm

1xPorotherm 14,5, délka překladu 1750mm

1xPorotherm 14,5, délka překladu 2000mm

ks

6

4

3

4

2

11

2

4

1

1

2

45

1

2

1

1

6

4

10

2

9

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

4

6

2

1

poznámka

překlad bude na straně sloupu uložen na nesymetrický profil L130x65x8

překlad nad transportním otvorem, po vybavení místnosti požadovaným zařízením se otvor zazdí

překlad bude v případě potřeby na straně sloupu uložen na nesymetrický profil L130x65x8

překlad bude na straně sloupu uložen na nesymetrický profil L200x100x10

překlad bude na straně sloupu uložen na nesymetrický profil L130x65x8

překlad bude na straně sloupu uložen na nesymetrický profil L200x100x10

překlad bude na straně sloupu uložen na nesymetrický profil L200x100x10

překlad bude na straně sloupu uložen na nesymetrický profil L200x100x10

překlad bude na straně zdi (sloupu) uložen na nesymetrický profil L130x65x8

překlad bude na straně sloupu uložen na nesymetrický profil L130x65x8

překlad bude na straně sloupu uložen na nesymetrický profil L130x65x8

překlad bude na straně sloupu uložen na nesymetrický profil L200/100/10

překlad bude v případě potřeby na straně sloupu uložen na nesymetrický profil L130x65x8

překlad bude na straně sloupu uložen na nesymetrický profil L130x65x8

7,21

14,64

5,09

8,48

14,28

5,28

4,31

6,54

3,50

65,62

5,43

37,92

19,00

28,80

27,14

1,53

3,87

5,43

66,43

2,08

2,90

3,30

13,41

30,08

56,89

22,10

22,40

55,29

26,93

3,77

3,77

18,13

203,06

2,92

3,41

4,05

35,03

29,99

36,66

72,79

36,74

30,67

36,66

3,87

18,26

2,12

12,71

12,71

12,71

12,71

12,71

12,61

4,56

5,42

6,32

36,35

36,10

26,12

12,71

12,71

26,31

7,76

3,03

7,48

3,03

8,70

13,05

13,51

13,39

13,21

1,18

8,05

17,20

8,58

22,88

14,78

10,68

22,20

26,53

22,27

4,44

77,26

14,58

4,19

5,96

2,92

2,29

2,40

1,66

4,70

2,49

210,66

83,17

53,27

42,90

5,70

7,02

1,72

30,15

8,17

1,66

2,70

22,48

0,00

59,11

15,82

8,03

47,40

33,21

32,62

30,85

28,37

16,99

67,52

13,59

24,39

302,37

28,87

18,53

47,07

9,67

8,26

0,00

0,00

0,00

0,00

7,91

6,35

6,08

3,65

20,86

72,56

1,03

0,81

0,81

1,44

1,44

1,44

1,44

1,69

20,28

3,74

88,37

m6

m6
základ pod mikroskop
viz.samostatný projekt

základ pod mikroskop
viz.samostatný projekt

pr(2850) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2850) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

sp(2800) - podhled sádrokartonový hladký
(světlá výška)

sp(2800) - podhled sádrokartonový hladký
(světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

-

-

-

-

-

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

pr(2400) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

m1

spi(2800) - podhled sádrokartonový hladký impregnovaný
(světlá výška)

pr(2800) - podhled rastrový minerální,
600/600 mm (světlá výška)

S S

a

b

c

d

schema sektorů:

a

b

c

b

schema sektorů:

m 1:100


